یاری بزرگوارانه عطا فرماید و با بخششی از سوی خودش سبحان- هر یک از مخلوقاتش را که هدایتش را می‌خواهد، به سوی او هدایت کند، و از کوتاهی ما به حق او درگذرد.

والحمدلله رب العالمین؛ و سپاس و ستایش تنها از آن پروردگار جهانیان است!

علا سالم

۱۵ آوریل ۲۰۱۲ م

برابر با ۲۳ جمادی الاول ۱۴۳۳ ه (۱)

پرسش و پاسخ

شیر و بره در رؤیای یوحنا... کیست؟

پرسش ۱:

سید احمدالحسن در برخی از کتاب‌هایش، بیست و چهار پیر در رؤیای یوحنا را به «دوازده امام و دوازده مهدی (علیهم‌السلام)» که در وصیت رسول خدا حضرت محمد ﷺ ذکر شده‌اند، تفسیر فرموده‌اند.